MO-OS40516 operaio specializzato 4° livello civile/edile costo medio orario Min.Lavoro - 
dip.imprese edili - MAG2016

euro (ventinove/71) ora 29.71

CASS61V Carpenteria in ferro verniciato bianco da incasso adatta al contenimento di  valvole intercettazione di area / listino gas medicali SET2017
euro (centotrentacinque/61) cadauno 135.61

CASS63V Carpenteria in ferro verniciato bianco da incasso adatta al contenimento di  valvole intercettazione di area / listino gas medicali SET2017
euro (centoquarantauno/79) cadauno 141.79

CASS65V Carpenteria in ferro verniciato bianco da incasso adatta al contenimento di  valvole intercettazione di area / listino gas medicali SET2017
euro (centoquarantasette/96) cadauno 147.96

D5413 Modulo 4 ingressi switch con alimentatore integrato; ingombro 3 mod.DIN, fornito già configurato per ingressi listino gas medicali SET2017
euro (centotrentasette/75) cadauno 137.75

E-MAS10 CEO Unità di monitoraggio di emergenza  in grado di acquisire segnali da quattro pressostati a doppia soglia e da due listino gas medicali SET2017
euro (centocinquantasei/75) cadauno 156.75

GW40255TB Cassetta da incasso per allarmi  (mod.e-mas e...) listino gas medicali SET2017
euro (quindici/68) cadauno 15.68

INTC02S Valvole a sfera ½” di area con blocchetto con uscita ed entrata per tubo ø16 con una presa emergenza AFNOR listino gas medicali SET2017
euro (centoottantauno/21) cadauno 181.21

INTC20S Valvole a sfera ¾” di servizio con blocchetto con uscita ed entrata per tubo ø22 con vuotometro e switch listino gas medicali SET2017
euro (centosettanta/05) cadauno 170.05

INTC21S Valvole a sfera 1” di servizio con blocchetto con uscita ed entrata per tubo ø28 con vuotometro e switch listino gas medicali SET2017
euro (centoottantasei/68) cadauno 186.68

MT-civ.09 porta a due ante scorrevoli contrapposte per ascensore EI120 EW60 dimensioni 900x2100 vds. tabella allegata
euro (milleottocentocinquantadue/07) cadauno 1 852.07

MT-civ.10 porta a due ante scorrevoli contrapposte per ascensore EI120 EW60 dimensioni 1100x2100 vds. tabella allegata
euro (duemiladuecentosessantatre/64) cadauno 2 263.64

MT-civ.11 porta a due ante scorrevoli contrapposte per ascensore EI120 EW60 dimensioni 1200x2100 vds. tabella allegata
euro (duemilaquattocentosessantanove/42) cadauno 2 469.42

MT-civ.12 porta a due ante scorrevoli contrapposte per ascensore EI120 EW60 dimensioni 1500x2100 vds. tabella allegata
euro (tremilaottantasei/78) cadauno 3 086.78

MT-civ.13 kit attuatore elettromeccanico per porte ascensore vds. tabella allegata
euro (duecentosessanta) cadauno 260.00

MT-civ.14 struttura in lamiera zincata per controsoffitto in pannelli maglia 60x60 cm DEI Nuove Costruzioni 08/2018 - 
voce EP 193051